HIDALGO

crece contigo

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Aprobado

1

Ampliacio
(Reduccio:

2

66,386,310.00 -1,441,186.00
44,104,892.00 981,597.00
0.00 0.00
10,790,241.00 -1,334,188.00
8,411,376.00 -938,456.00
2,779,801.00 -187,726.00
0.00 0.00
300,000.00 37,587.00
3,456,580.00 2,688,381.00
597,941.00 1,438,181.00
235,508.00 786,882.00
0.00 0.00
380,436.00 -94,076.00
197,000.00 -68,019.00
1,478,350.00 208,446.00
35,330.00 482,396.00
0.00 0.00
532,015.00 -65,429.00
14,213,408.00 5,408,934.00
1,709,802.00 90,629.00
845,097.00 1,973,734.00
4,525,570.00 4,131,260.00
890,818.00 -78,858.00
2,346,803.00 575,091.00
0.00 0.00 |
701,823.00 -14,894.00
163,281.00 46,369.00
3,030,214.00 -1,314,397.00
1,000,000.00 579,679.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
1,000,000.00 579,679.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 191,000.00

0.00 191,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 |

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Egresos
Modificado

3=(1+2)

64,945,124.00
45,086,489.00
0.00
9,456,053.00
7,472,920.00
2,592,075.00
0.00
337,587.00
6,144,961.00
2,036,122.00
1,022,390.00
0.00
286,360.00
128,981.00
1,686,796.00
517,726.00
0.00
466,586.00
19,622,342.00
1,800,431.00
2,818,831.00
8,656,830.00
811,960.00
2,921,894.00
0.00
686,929.00
209,650.00
1,715,817.00 |
1,579,679.00
0.00 |

0.00 |

0.00|
1,579,679.00 |
0.00

0.00

0.00

0.00 |

0.00
191,000.00
191,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Devengado

4

64,945,124.00
45,086,489.00
0.00
9,456,053.00
7,472,920.00
2,592,075.00
0.00
337,587.00
6,078,961.00
2,005,122.00
1,022,390.00
0.00
286,360.00
93,981.00
1,686,796.00
517,726.00
0.00
466,586.00
19,555,342.00
1,800,431.00
2,818,831.00
8,656,830.00
811,960.00
2,921,894.00
0.00
619,929.00
209,650.00
1,715,817.00
1,486,079.00
0.00
0.00
0.00 |
1,486,079.00 |
0.00 |
0.00 |
0.00 |
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pagado

5

64,089,938.00
45,086,489.00
0.00
9,456,053.00
6,617,734.00
2,592,075.00
0.00
337,587.00
6,078,961.00
2,005,122.00
1,022,390.00
0.00
286,360.00
93,981.00
1,686,796.00
517,726.00
0.00
466,586.00
19,103,054.00
1,542,393.00
2,818,831.00
8,656,830.00
811,960.00
2,921,894.00
0.00
619,929.00
209,650.00
1,521,567.00
1,486,079.00
0.00

0.00

0.00

1,486,079.00 |
0.00 |
0.00 |
0.00 ‘
0.00

0.00 |
0.00 |
0.00 }
0.00 |
0.00

0.00 ‘
0.00 |
0.00 |
0.00 |
0.00 |
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 |

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
66,000.00
31,000.00
0.00

0.00

0.00
35,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
67,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
67,000.00
0.00

0.00
93,600.00
0.00

0.00

0.00
93,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
191,000.00
191,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Egresos

Ampliaciones/ Subejercicio

sy Aprobado Modificado Devengado Pagado
Concepto ; (Reducciones) > =

1 2

3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 ‘ 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00
Compra de Titulos y Valores 0.00 0.00 ‘ 0.00 0.00 0.00 0.00
Concesion de Préstamos 0.00 0.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacién de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 ‘ 0.00 ! 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 | 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 | 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0.00 0.00 | 0.00 0.00 | 0.00 0.00

Total del Gasto 85,056,298.00 7,426,808.00 ‘ 92,483,106.00 92,065,506.00 90,758,032.00 417,600.00
I ya)
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y,sus Wélas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
Elgboro

MTRO. DANIEL JAVIER FLORES VERGARA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FIN,




